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
bygging. *BRA-e og takterrasse: Ekstern bod i U.etg vil bli tildelt leiligheten under seksjoneringen- Minste tilgjengelige areal er derfor medtatt i BRA-e utregningen. Privat del av takterrasse vil også bli tildelt under seksjonering, areal viser minste til største areal.

2. Etg.

01-H0203

01-H0202

01-H0201
01
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02-H0203

02-H0202
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02

Målestokk 1:50 - A3

1. Etg.

2. Etg.

3. Etg.

4. Etg.

Takterrasse

10.06.24
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Omkledningsrom
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Soverom
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Stue / Kjøkken
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Alternativ planløsning som viser ekstra

soverom med kontorplass og tilhørende

omkledningsrom.

3 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 123,0 m2  Internt areal
BRA-e: 5 m2  Ekstern bod
BRA-b: 13,2 m2  Innglasset balkong

Samlet BRA: 141,2 m2

TBA / Takterrasse og luftebalkong: 9,9 - 14,8 m2  + 2 m2

01-H0203

*

01-H0203

23.05.24

LEILIGHET 01-H0203 
2. ETASJE

Storgata

Lauritz Bellesens gate

Fasade mot Storgata

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen. Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme endringer under detaljprosjektering og
bygging. *BRA-e og takterrasse: Ekstern bod i U.etg vil bli tildelt leiligheten under seksjoneringen- Minste tilgjengelige areal er derfor medtatt i BRA-e utregningen. Privat del av takterrasse vil også bli tildelt under seksjonering, areal viser minste til største areal.

2. Etg.

01-H0203

01-H0202

01-H0201
01

02-H0204

02-H0203

02-H0202

02-H0201

02

Målestokk 1:50 - A3

1. Etg.

2. Etg.

3. Etg.

4. Etg.

Takterrasse

10.06.24

V
M

V
M

T
T

Innglasset balkong
5,6 m2

Sov 1
12,6 m2

Stue / Kjøkken
22,5 m2

Gang
4,2 m2

Bad 2
5,0 m2

Bad 1
5,4 m2

Vask
2,6 m2

2 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 50,5 m2  Internt areal
BRA-e: 5 m2  Ekstern bod
BRA-b: 5,6 m2  Innglasset balkong

Samlet BRA: 61,1 m2

TBA / Takterrasse: 9,9 - 14,8 m2

02-H0201

*

02-H0201

Storgata

Lauritz Bellesens gate

Fasade mot Storgata

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen. Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme endringer under detaljprosjektering og
bygging. *BRA-e og takterrasse: Ekstern bod i U.etg vil bli tildelt leiligheten under seksjoneringen- Minste tilgjengelige areal er derfor medtatt i BRA-e utregningen. Privat del av takterrasse vil også bli tildelt under seksjonering, areal viser minste til største areal.

2. Etg.

01-H0203

01-H0202

01-H0201
01

02-H0204

02-H0203

02-H0202

02-H0201

02

Målestokk 1:50 - A3

1. Etg.

2. Etg.

3. Etg.

4. Etg.

Takterrasse

10.06.24

V
M

T
T

VM

Sov 1
11,5 m2

WC
1,8 m2

Gang
5,0 m2

Sov 2
6,2 m2

Bod
3,1 m2

Hall
3,4 m2

Innglasset balkong
13,2 m2 In

n
g

la
ss

e
t 

b
a

lk
o

n
g

4
,8

 m
2

Hall
10,8 m2

Stue / Kjøkken
19,8 m2

Stue / Kjøkken
65,3 m2

Kontor
4,5 m2

Lu
ft

e
b

a
lk

o
n

g
2

,0
 m

2

Heis

Vaskerom
3,4 m2

Bad
5,2 m2

Bod
1,7 m2

Omkledningsrom
4,5 m2

Soverom
14,2 m2

Stue / Kjøkken
48,1 m2

Alternativ planløsning som viser ekstra

soverom med kontorplass og tilhørende

omkledningsrom.

3 roms leilighet
2. Etasje

BRA-i: 123,0 m2  Internt areal
BRA-e: 5 m2  Ekstern bod
BRA-b: 13,2 m2  Innglasset balkong

Samlet BRA: 141,2 m2

TBA / Takterrasse og luftebalkong: 9,9 - 14,8 m2  + 2 m2

01-H0203

*

01-H0203

23.05.24

Storgata

Lauritz Bellesens gate

Fasade mot Storgata

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen. Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme endringer under detaljprosjektering og
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

Lauritz Bellesens gate

10.06.24

V
M

T
T

VM

Sov
8,0 m2

Bad
3,6 m2Bod

1,7 m2

01-301 Trapperom

Sov 1
11,5 m2

WC
1,8 m2

Vaskerom
3,4 m2

Sov 2
6,2 m2

Bod
3,1 m2

Hall
3,4 m2

Heis

Innglasset balkong
13,2 m2

Hall
10,8 m2

In
n

g
la

ss
e

t 
b

a
lk

o
n

g
4
,8

 m
2

Stue / Kjøkken
19,8 m2

Stue / Kjøkken
64,5 m2

Sov 3
9,2 m2

Gang
5,0 m2

Lu
ft

e
b

a
lk

o
n

g
2
,0

 m
2

Bad
5,2 m2

Omkledningsrom
9,4 m2

Soverom
13,6 m2

Stue / Kjøkken
47,9 m2

4 roms leilighet
3. Etasje

BRA-i: 127,7 m2  Internt areal
BRA-e: 5 m2  Ekstern bod
BRA-b: 13,2 m2  Innglasset balkong

Samlet BRA: 145,9 m2

TBA / Takterrasse og luftebalkong: 9,9 - 14,8 m2  + 2 m2

01-H0303

*

01-H0303

Alternativ planløsning som viser ekstra

soverom med kontorplass og tilhørende

omkledningsrom.

23.05.24

3. Etg.

Storgata Fasade mot Storgata

01-H0303

01-H0302

01-H0301
01

02-H0303

02-H0302

02-H0301
02

Målestokk 1:50 - A3

1. Etg.

2. Etg.

3. Etg.

4. Etg.

Takterrasse

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen. Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme endringer under detaljprosjektering og
bygging. *BRA-e og takterrasse: Ekstern bod i U.etg vil bli tildelt leiligheten under seksjoneringen- Minste tilgjengelige areal er derfor medtatt i BRA-e utregningen. Privat del av takterrasse vil også bli tildelt under seksjonering, areal viser minste til største areal.

Lauritz Bellesens gate

13.06.24

VM

TT

Innglasset balkong
8,9 m2

WC
3,2 m2

Sov 1
15,8 m2

Sov 2
7,0 m2

Bad 1
4,8 m2

Hall
6,9 m2

Gang
12,7 m2

WC
1,6 m2

Bod
3,4 m2

02-301 Trapperom

Stue / Kjøkken
49,4 m2

Innglasset balkong
16,7 m2

Vaskerom
2,9 m2Bod

5,4 m2

Kino rom
14,6 m2

3 roms leilighet
3. Etasje

BRA-i: 133,3 m2  Internt areal
BRA-e: 5 m2  Ekstern bod
BRA-b: 14,5 m2  Innglasset balkong

Samlet BRA: 152,8 m2

TBA / Takterrasse: 9,9 - 14,8 m2

02-H0301

*

02-H0301

LEILIGHET 01-H0303 
3. ETASJE

3. Etg.

Storgata Fasade mot Storgata

01-H0303

01-H0302

01-H0301
01

02-H0303

02-H0302

02-H0301
02

Målestokk 1:50 - A3

1. Etg.

2. Etg.

3. Etg.

4. Etg.

Takterrasse

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen. Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme endringer under detaljprosjektering og
bygging. *BRA-e og takterrasse: Ekstern bod i U.etg vil bli tildelt leiligheten under seksjoneringen- Minste tilgjengelige areal er derfor medtatt i BRA-e utregningen. Privat del av takterrasse vil også bli tildelt under seksjonering, areal viser minste til største areal.

Lauritz Bellesens gate

10.06.24

V
M

T
T

VM

Sov
8,0 m2

Bad
3,6 m2Bod

1,7 m2

01-301 Trapperom

Sov 1
11,5 m2

WC
1,8 m2

Vaskerom
3,4 m2

Sov 2
6,2 m2

Bod
3,1 m2

Hall
3,4 m2

Heis

Innglasset balkong
13,2 m2

Hall
10,8 m2

In
n

g
la

ss
e

t 
b

a
lk

o
n

g
4
,8

 m
2

Stue / Kjøkken
19,8 m2

Stue / Kjøkken
64,5 m2

Sov 3
9,2 m2

Gang
5,0 m2

Lu
ft

e
b

a
lk

o
n

g
2
,0

 m
2

Bad
5,2 m2

Omkledningsrom
9,4 m2

Soverom
13,6 m2

Stue / Kjøkken
47,9 m2

4 roms leilighet
3. Etasje

BRA-i: 127,7 m2  Internt areal
BRA-e: 5 m2  Ekstern bod
BRA-b: 13,2 m2  Innglasset balkong

Samlet BRA: 145,9 m2

TBA / Takterrasse og luftebalkong: 9,9 - 14,8 m2  + 2 m2

01-H0303

*

01-H0303

Alternativ planløsning som viser ekstra

soverom med kontorplass og tilhørende

omkledningsrom.

23.05.24

3. Etg.

Storgata Fasade mot Storgata

01-H0303

01-H0302

01-H0301
01

02-H0303

02-H0302

02-H0301
02

Målestokk 1:50 - A3

1. Etg.

2. Etg.

3. Etg.

4. Etg.

Takterrasse

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen. Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme endringer under detaljprosjektering og
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

57



LEILIGHET 02-H0401
4. ETASJE

Målestokk 1:50 - A3

4. Etg.

Storgata Fasade mot Storgata

01-H0403

01-H0402

01-H0401
01

02-H0403

02-H0402

02-H0401
02

1. Etg.

2. Etg.

3. Etg.

4. Etg.

Takterrasse

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen. Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme endringer under detaljprosjektering og
bygging. *BRA-e og takterrasse: Ekstern bod i U.etg vil bli tildelt leiligheten under seksjoneringen- Minste tilgjengelige areal er derfor medtatt i BRA-e utregningen. Privat del av takterrasse vil også bli tildelt under seksjonering, areal viser minste til største areal.

10.06.24

Lauritz Bellesens gate

V
M

V
M

VM

Bod
1,7 m2

Hall
3,4 m2

Sov 1
11,5 m2

WC
1,8 m2

Sov 2
6,2 m2

Bod
3,1 m2

Innglasset balkong
13,2 m2

Stue / Kjøkken
58,9 m2

Hall
10,8 m2

Bod
2,8 m2

Gang
5,0 m2

In
n

g
la

ss
e

t 
b

a
lk

o
n

g
4

,9
 m

2

Lu
ft

e
b

a
lk

o
n

g
2

,0
 m

2

Stue / Kjøkken
19,7 m2

Vaskerom
3,4 m2

Bad
5,2 m2

Heis

Bod
2,8 m2

Soverom
14,1 m2

Stue / Kjøkken
41,8 m2

Alternativ planløsning som viser ekstra

soverom med garderobeskap og

arbeidsplass.

3 roms leilighet
4. Etasje

BRA-i: 115,0 m2  Internt areal
BRA-e: 5 m2  Ekstern bod
BRA-b: 13,2 m2  Innglasset balkong

Samlet BRA: 133,2 m2

TBA / Takterrasse og luftebalkong: 9,9 - 14,8 m2  + 2 m2

01-H0403

*

01-H0403

23.05.24

Målestokk 1:50 - A3

4. Etg.

Storgata Fasade mot Storgata

01-H0403

01-H0402

01-H0401
01

02-H0403

02-H0402

02-H0401
02

1. Etg.

2. Etg.

3. Etg.

4. Etg.

Takterrasse

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen. Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme endringer under detaljprosjektering og
bygging. *BRA-e og takterrasse: Ekstern bod i U.etg vil bli tildelt leiligheten under seksjoneringen- Minste tilgjengelige areal er derfor medtatt i BRA-e utregningen. Privat del av takterrasse vil også bli tildelt under seksjonering, areal viser minste til største areal.

10.06.24

Lauritz Bellesens gate

V
M

T
T

WC
3,2 m2

Innglasset balkong
17,0 m2

Sov 1
15,6 m2

Sov 2
6,9 m2

Bod
5,4 m2

Hall
6,9 m2

Gang
10,6 m2

Kino rom
14,6 m2

Stue / Kjøkken
46,4 m2

Innglasset balkong
8,9 m2

02-401 Trapperom

Bad 2
5,3 m2

Bad 1
4,4 m2

Vask
3,3 m2

3 roms leilighet med hybel
4. Etasje

BRA-i: 128,4 m2  Internt areal
BRA-e: 5 m2  Ekstern bod
BRA-b: 17 m2  Innglasset balkong

Samlet BRA: 150,4 m2

TBA / Takterrasse: 9,9 - 14,8 m2

02-H0401

*

02-H0401

LEILIGHET 01-H0403 
4. ETASJE

Målestokk 1:50 - A3

4. Etg.

Storgata Fasade mot Storgata

01-H0403

01-H0402

01-H0401
01

02-H0403

02-H0402

02-H0401
02

1. Etg.

2. Etg.

3. Etg.

4. Etg.

Takterrasse

Leiligheten er prosjektert som tilgjengelig boenhet. For kjøkkentegning henvises det til egne tegninger. Stiplet møblering er vist som illustrasjon og er ikke inkludert i leveransen. Oppgitt areal er basert på foreløpig tegningsmateriell og det kan forekomme endringer under detaljprosjektering og
bygging. *BRA-e og takterrasse: Ekstern bod i U.etg vil bli tildelt leiligheten under seksjoneringen- Minste tilgjengelige areal er derfor medtatt i BRA-e utregningen. Privat del av takterrasse vil også bli tildelt under seksjonering, areal viser minste til største areal.

10.06.24

Lauritz Bellesens gate

V
M

V
M

VM

Bod
1,7 m2

Hall
3,4 m2

Sov 1
11,5 m2

WC
1,8 m2

Sov 2
6,2 m2

Bod
3,1 m2

Innglasset balkong
13,2 m2

Stue / Kjøkken
58,9 m2

Hall
10,8 m2

Bod
2,8 m2

Gang
5,0 m2

In
n

g
la

ss
e

t 
b

a
lk

o
n

g
4
,9

 m
2

Lu
ft

e
b

a
lk

o
n

g
2
,0

 m
2

Stue / Kjøkken
19,7 m2

Vaskerom
3,4 m2

Bad
5,2 m2

Heis

Bod
2,8 m2

Soverom
14,1 m2

Stue / Kjøkken
41,8 m2

Alternativ planløsning som viser ekstra

soverom med garderobeskap og
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

Alt avfall skal sorteres og leveres i felles søppelrom i 
garasjeanlegg.

BODER

Det leveres 1 stk. sportsbod til hver leilighet i U-etg. 
Sportsboder leveres med tette front vegger og 
systemnøkkel/lås til dør. Deler av veggene blir med 
netting på grunn av sprinkler/lys/ventilasjon. Det kan 
være tekniske føringer i tak. Boden er å betrakte som  
et kaldt uterom. De er beregnet for hageredskap, dekk, 
friluftsutstyr etc. Bodene er ikke beregnet til å lagre klær, 
tekstiler, papp eller ting som krever et kontrollert klima i 
fht luftfuktighet, temperatur, ventilering osv.

PORTTELEFON

Ved hovedinngangsparti til leilighetene leveres 
porttelefonanlegg. I leilighetene leveres dørtelefon 
for åpning av dør ved hovedinngang. Det leveres også 
ringeknapp utenfor hver leilighet.

69



S  A  L  G  S  O  P  P  G  A  V  E

SELGER
 
Navn: 		  ACTIVUM BRYNE AS  
Adresse: 	 Engrappvegen 14
Org.nr: 		 921147155

ANSVARLIG MEGLER/KONTAKPERSON

Ansvarlig megler / KontaktpersonAnsvarlig megler / Kontaktperson
Navn: Bjørn Rune Salte 
Tittel: Daglig leder/ Eiendomsmegler MNEF
Privatmegleren Jæren AS
Adresse: Torggata 2, 4340 Bryne
org.nr. 923 888 306

KontaktpersonKontaktperson
Navn: Bjørn Rune Salte, telefon 41 60 77 81
Tittel: Daglig leder/Partner/Eiendomsmegler MNEF

ADRESSE 

Storgata 19, 21 og 23, 4340 Bryne. 

REGISTERBETEGNELSE
 
Gnr. 1, bnr. 54, 130 og 680 i Time kommune. 

Eiendommene vil bli sammenslått og seksjonert. 
Hver seksjon vil bestå av en sameieandel iht. 
oppdelingsbegjæringen. 

ANTALL SOVEROM 

1-3

SALGSOPPGAVE
JÆR:BU

ETASJE 

5. etasjer (Næring i underetasjen og 1. etasje). 

EIERFORM 

Eier 

BOLIGTYPE 

Prosjekterte leiligheter. 

PROSJEKTBESKRIVELSE/BELIGGENHET 

I Storgata 19-23 bygges det 19 moderne leiligheter, med 
god standard over 3 plan (2-4. etasje). 
Adkomst via Lauritz Bellesens gate.

Leilighetene har utsikt over idylliske Bryneånå, og ligger 
midt i Bryne sentrum.
Prosjektet er en sjelden mulighet – alle leilighetene får sin 
egen private terrasse på taket, hvor man kan nyte fred og 
ro i grønne omgivelser.

Leilighetene har ulike størrelser og romløsninger, og 
varierer i utforming. Alt fra 2-romsleiligheter med 50 
meget godt utnyttede kvadratmetere – til store og luftige 
leiligheter på opptil 156 kvm BRA med flere bad og 
soverom.

AREALANGIVELSE 

Arealangivelsene fremgår per enhet i prislisten. 

BRA – Boligens bruksareal (summen av BRA-i, BRA-b og 
BRA-e) 
BRA-i – Areal innenfor boenheten 
BRA-e – Areal tilhørende boenheten utenfor denne, 
eksempelvis bod i kjeller 
BRA-b – Innglasset balkong 
TBA – Terrasse-/balkongareal 

Bruksareal (BRA-i) for en boenhet er det arealet av 
boenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. 
I BRA-i medregnes areal som opptas av vegger, rør 

og ledninger, sjakter, søyler, innredningsenheter o.l. 
innenfor boenheten.  

Definisjoner og beregninger er basert på: NS 3940:2023 
Leilighetens areal er rundet opp/ned til nærmeste hele 
tall i den til enhver tid gjeldende prisliste og prospekt.
Arealberegningene er foretatt av arkitekt/selger og er 
oppmålt etter tegninger datert 11.04.2024

Det tas forbehold om arealavvik mellom prospekttegning 
og kontraktstegning. 
Arealet som er oppgitt på de enkelte rom er rommets 
netto gulvareal. Man kan således ikke summere 
rommenes arealer og få bruksarealet. Illustrasjoner/
perspektiver kan ikke brukes som dokumentasjon av 
kontraktsmessige forhold.

BYGGEMÅTE 

Leveranser i henhold til TEK 17. Se leveransebeskrivelse 
fra utbygger.

TOMT 

Tomteareal er ca. 799,2 kvm på eiet tomt. 

Eiendommen vil bli sammenslått og seksjonert. 
Hver seksjon vil bestå av en sameieandel iht. 
oppdelingsbegjæringen.
Selger ferdigstiller uteareal iht. til beskrivelse. 

STANDARD

Se leveransebeskrivelse og romskjema fra selger for 
spesifikk leveranse utvendig/innvendig datert 20.02.2024

PARKERING/ BODER

I parkeringsanlegget i underetasjen er det sykkelparkering 
og sportsboder.
Alle leilighetene får hver sin sportsbod. 

Med alle leiligheter over 95 kvm-BRA følger rett til en 
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